



Armas kogudus!

Juuni 2025

Piiblis on kirjas, et inimene, kel on hea meel Issanda Seadusest ja kes uurib ta Seadust ööd ja päevad, on otsekui puu, mis on istutatud veeojade äärde, mis vilja annab omal ajal ja mille lehed ei närtsi; ja kõik, mis ta teeb, läheb korda (Ps 1:2-3). Seda saab laiendada ka kogudusele, mis on inimeste kogum. Inimesed, kes üksikuna ja üheskoos Jumalat otsivad, on otsekui viljakad puud veeojade ääres. 135 aastane ajalugu tõestab seda, et Jumala silm on olnud selle koguduse peal ja õnnistanud seda oma veeojade kaudu, et võiksime kanda vilja.

Js 41:18-19 ütleb: *Ma istutan kõrbesse seedreid, akaatsiaid, mürte ja õlipuid; ma panen lagendikule küpresse koos plataanide ja piiniatega, et nad näeksid ja teaksid, tähele paneksid ja ühtlasi mõistaksid, et seda on teinud Issanda käsi ja selle on loonud Iisraeli Püha.* Jumal laseb keset kõrbe võrsuda imelistel viljapuudel ja neil vilja kanda. See on tunnustäht, mis paneb inimesed mõtlema Jumala tegudele. Samamoodi laseb jumal võrsuda viljadel meie eludes ja koguduse keskel isegi siis kui tundub, et oleme ära kuivanud või lausa kõrbes. See on Jumala ime – Tema on lasknud meil olla viljakad ja teinud meie koguduse kaudu oma nime suureks.

Juudi kalendris tähistatakse veebruaris Tu B'Shevat püha – puude uut aastat, mil istutatakse puid ja süüakse nende vilju. Meie kogudus istutas sel aastal Iisraeli 12 puud tehes selleks annetuse vastavale fondile. Sertifikaadile on kirjutatud: **„Kehra koguduse 135. aastapäeva ja helge tuleviku tähistamiseks istutatakse 12 puud. Selle põlvkonna tänulikud koguduseliikmed“**. Selle sümbolse teo kaudu saame olla kaasas sellega, mida Jumal Iisraelis teeb.

Head aastapäeva,
Helen

Juuni kava

<i>Aeg</i>	<i>Üritus</i>	<i>Info</i>
P 1 Kell 11	Jumalateenistus <i>Kristuse surmamälestamine</i>	juhatab: Hannes Pikk jutlustab: Hannes Pikk muusika: Hannes Nõlvak
R 6 18:30	Kristliku elu ja tunnistuse kursus	Tarmo ja Vilja Lige
P 8 kell 11	Jumalateenistus	juhatab: Aivy Rebase jutlustab: Karin Raja muusika: Helen ja Aivy
P 15 kell 11	Jumalateenistus	juhatab: Rebeka Pikk jutlustab: Britt Normet muusika: Elle Kalamägi
P 22 Kell 11	Jumalateenistus <i>Kehra kogudus 135</i>	juhatab: Helen Haas jutlustab: Allan Kroll muusika: Kehra muusikud
P 29 Kell 11	Jumalateenistus	juhatab: Krista Ehanurm jutlustab: Matt Edminster muusika: Krista ja Matt

Neljapäeviti kell 11 palveosadus

Pühapäeviti peale teenistust Avasta kursus

15. juunil Kehra delegatsioon Avispea koguduses

29. juunil on Kehra Muusikud teenimas Rapla koguduses

Üldkogu koosolek

Koguduse üldkogu koosolek toimub 8. juunil kell 13. Päevakorras on kaks punkti:

1. 2024. aasta majandusaasta aruande kinnitamine
2. 2024 aasta tegevusaruande esitamine

Tervitustega Hämeenlinnast

18.-19. mail külastasime kümne inimesega Hämeenlinna sõpruskogudust. See sõprus on kestnud nüüdseks juba üle kolmekümne aasta ja tundub, et jätkub veel vähemalt sama kaua. Jõudes sadamast umbes kl 12 paiku päralt, võeti meid väga sõbralikult vastu. Esmalt kinnitasime keha ja seejärel suundusime jalgsi ekskursioonile, et tutvuda linna vaatamisväärsustega. Ailid, kes on pea igal korral kaasas olnud, mainisid, et „lõpuks ometi näidatakse neile ka linna ennast“. Tuur kestis pea kaks tundi ja see sisaldas nii kunstiväärtuslikke skulptuure, uhkeid pangamaju ja kauneid järvevaateid. Peale ekskursiooni saime proovida kätt lõngaga maalimises. Selle kohta öeldi õnneks kohe alguses, et ei ole vaja teha kunsti, vaid pigem nautida protsessi. Öhtupoolikul pidasime osadust, kuhu kogunes suur hulk inimesi. Esialgu jagati meid väiksemateks gruppideks, kuhu jagati üks vili, mille põhjal saime rääkida Jumalast. Oli väga huvitav kuulda, kuidas need erinevad viljad – banaan, granaatõun, kiivi, ananass, greip – meile Jumala kohta nii paljut suudavad edasi anda. Peale selle sai igaüks jagada oma mõtteid selle kohta, mida meie koguduste vaheline sõprus kellelegi tähendab. Öhtu veeredes suundusime kõik oma võõrustajate juurde kodumajutusele.

Osadele algas pühapäev sportlikult – kõnniga ümber järve. Kui Helen oma võõrustajaga järve äärde jõudis, olid Ailid juba seal pikemal ringil. Sel päeval teenisime kahel teenistusel – kell 11:30 inglise keelsel ja kell 16 soome keelsel teenistusel. Esimesel andsime edasi tervituse ja laulsime kaks laulu. Üht neist, „Üks sõna taevast“, sooviti kohe selle sõnumi ja ilu tõttu soome keelde tõlkida. Soomekeelsel teenistusel jutlustas Hannes Saamaaria naisest kaevul, Krista ja Helen jagasid omi kogemusi. Merike juhtis ülistust. Pastor Arto sõnul oli teenistusel näha inimesi, kes ei olnud tükk aega osaduses käinud. Paljud inimesed tulid ka eestpalvele. Marju võttis reisi kokku järgmiselt: „Väga südantsoojendav reis oli, koguduste vaheline sõprus kasvas veel sügavamaks. Minu arust on see eriline, kuidas Jumal saab meid kasutada üksteisele õnnistuseks, kui meie oleme Soomes või nemad on Eestis. Näha oli, et Jumal juhtis kehrakate tunnistusi ja ka ülistuslaule, mis inimesi väga puudutasid“.

Sellise reisi juurde käib ka laeval jalutamine, kohvitamine ja lauamängude mängimine. Tagasiteel olid laevapoed kinni, mistõttu sai kõvasti mängida. Õnneks olid Krista ja Karel neid ohtrasti kaasa võtnud. Erilist pinget pakkus mäng, kus saime üksteist iseloomustada. Ilmselt sai kogu laeva ahtri poolne rahvas teada, kellega täpsemalt tegu on – kes peseb kaks korda päevas hambaid ja kes raiskab kõige rohkem vett. Sellised väljasõidud on aga kindlasti üks koht, kus ka oma koguduse rahvast paremini tundma õppida.

Järgmine kohtumine Hämeenlinna sõpradega leiab aset aasta pärast Kehras. Hakakem siis aegsast mõtlema, mida põnevat võiks sõpradega ette võtta.



Kehra ja Hämeenlinna sõbrad suundumas linnaekskursioonile

Meie Isa palve lugemine

21. aprillil kell 11:45 palvetati üle kogu Eestimaa ühiselt palvet, mille Jeesus ise meile õpetas – *Meie Isa, kes Sa oled taevas, pühitsetud olgu Sinu nimi, Sinu riik tulgu, Sinu tahtmine sündigu nagu taevas nõnda ka maa peal! Meie igapäevast leiba anna meile...*

Kuna tegemist oli tööpäevaga, siis palvetati parasjagu seal, kus oldi. Paljud leidsid töö ülesannete juures vaba hetke, et see palve lugeda. Osad palvetasid kodus. Helen palvetas Tallinna lennujaama palvetoas. Oli ka neid, kes selle aja maha magasid, kuigi püüdsid pingsalt meeles pidada. Üsna paljudel õnnestus ka koguneda ja koos palvetada koguduse ruumides. Umbes 17 inimest kogunes koguduse kohvikus, kus TV7 vahendusel oldi osaduses palvetajatega erinevates Eestimaa paikades. Selline ühine palvetamine kasvatab ühtsustunnet ja kaasab ka neid inimesi, kes võib-olla igapäevast palvetamise peale ei mõtle.

Noorteka lõpupidu

24. mail toimus noorteka lõpupidu, mille raames sõitsime kolme autoga Paunküla matkarajale ja piknikukohta. Pühapäevakooli ja noortekate hooaeg on sellega punkti saanud. Aitäh kõikidele tegijatele, kes pühapäeviti ja laupäeviti kaasa löid – Irma, Krista, Merike, Helen, Rebeka, Dejan. Saime sel aastal nii mõndagi põnevat teha! Meenutamist väärib Korea toiduõhtu ja Anneliise ja Finia külaskäigud. Väga tore oli ka koos vaadata The Choseni sarja Jeesuse elust. Nüüd on meil kaks hooaega vaadatud (ja kolm veel ees ootamas :)

Matkal oli meid kokku 12, teiste seas tulid kaasa külalised Norrast Anneliise ja Soomest Emma näol. Anneliise rääkis noortele eeskujude valimisest ja sellest, kuidas kanda head vilja. Emma organiseeris mängu. Selle kõige taustal matkasime ühe tiiru Suur-Kaksjärve ümber, grillisime vorste ja tegime suveplaane. Suvel toimub maja juures 10.-12. juulini noortelaager, kus osalevad kaks noort USA-st ja kolm liidu Laste ja Noortetöökeskusest. USA noored jõuavad meie juurde juba peale Laulupidu ja jäävad kaheks nädalaks.



Istutasime Iisraeli 12 puud

Piibli kohaselt on puud elu ja viljakuse sümbolid – isegi sõja ajal keelati neid hävitada. 5Ms 20:19 *Kui sa piirad mingit linna kaua aega ja sõdid selle vastu, et seda vallutada, siis ära hävita selle puid kirvest nende külge pannes, sest neist sa võid süüa! Ära raiu neid maha, sest kas puud väljal on inimesed, et sa ka neid peaksid piirama?* Viimastel aastatel on Iisraelis hävinud paljud puud tänu tulekahjudele ja sõjakolelustele. Samal ajal on neid ka juurde istutatud. Saime anda oma panuse 12 puu näol.

Trees for Israel



כִּי תָבוֹא אֶל הָאָרֶץ וְנָטַעְתָּ (ויקרא י"ב ב')

"When you shall come to the land you shall plant trees." – Leviticus 19:23

Twelve Trees Will Be Planted
In Celebration Of
Kehra Congregation
135th Anniversary & Bright Future
With Gratitude
Congregation Members Of This Generation



**JEWISH
NATIONAL
FUND
USA**

Your Voice in Israel

7250210/4797882

Kristliku elu ja tunnistamise kursus

Osaledes sel kursusel saame end panna valmis sügisel toimuvale festivalile „Lootuse Aeg“. Kursus toimub 6. juunil kell 18:30 ja selle viivad läbi Tarmo ja Vilja Lige.

Kursuse käigus õpid, mida tähendab Kristlasena elamine, kuidas Jumal juhib ja varustab meid läbi oma Sõna ja Vaimu. Kuidas lihtsalt oma usku jagada ning millistel viisidel saad olla toeks kellelegi teisele nende usulises kasvus. Lisaks saavad kursuse läbinud inimesed võimaluse olla festivalil "Lootuse aeg" palvenõustajateks.

Kursus koosneb kolmest põhiosast ja kestab kokku umbes kolm tundi:

Viljakas kristlik elu. Piibli põhimõtted Jumalale meelepärase elu elamiseks ja teiste Tema juurde juhatamiseks. Käsitletakse kristlase identiteeti, Jumala varustust ning palve, Jumala Sõna, osaduse ja isikliku tunnistuse tähtsust igapäevaelus.

Kristlik tunnistus. Praktilised nõuanded ja juhised Jeesuse Kristuse tutvustamiseks neile, kes Teda veel ei tunne. Kursusel tutvustatakse ka „Mina olen nagu Andreas“ liikumist ning kuidas see aitab meil teadlikumalt inimesteni jõuda.

Järeltöö. Kuidas toetada noori kristlasi nende usulisel teekonnal? Kursusel jagatakse praktilisi nõuandeid Piibli lugemiseks, usus kindlaks jäämiseks ja vaimulikuks kasvuks.

Kristliku elu ja tunnistuse“ kursus ei ole ainult õpetus, kus teid julgustatakse igapäevaselt oma usku jagama, vaid see tugevdab ka teie isiklikku suhet Jumalaga.

Will Graham

LOOTUSE AEG
KOOS
WILL GRAHAMIGA

**VILJAKAS KRISTLIK ELU,
TUNNISTAMINE, JÄRELTÖÖ.**

**“KRISTLIKU
ELU ja
TUNNISTUSE”
KURSUS**

WWW.LOOTUSEAEG.COM

©2025 BICCA

Uudiseid Merdilt

Tervitused Izmirist! Kiitus olgu Issandale Jeesusele – pidasime taas regulaarse pühapäevase jumalateenistuse Buca baptistikoguduses. Jätkame piibliõppe ja noorte kohtumistega. Aprillis jutlustasin Bucas ja Konakis. Ülestõusmispüha tähistasime üheskoos Bucas.

Kevade saabumise ja üliõpilaste vaheeksamite lõppemisega on Buca kogudust külastavate inimeste arv märgatavalt suurenenud. Paljud neist tulevad uudishimust, et näha hoonet ja aeda. Näeme igat külastust kui võimalust jagada Jumala armastust ja külvata evangeeliumiseemneid. Oleme tänulikud iga vestluse ja kontakti eest.

Jumala armust oli aprill õnnistatud kuu. Jagan mõningaid olulisi sündmusi:

- Osalesin mälestusteenistusel kolmele vennale, kes mõrvati jõhkralt Malatyas 2007. aastal. Kaks neist olid türkklased, üks sakslane. Nende ustav tunnistus kõneleb jätkuvalt nii Türgis kui ka kaugemal. Tseremoonia oli pühalik ja julgustav.
- Suurel nädalalal mõtisklesime Kristuse kannatuste üle ja pidasime armulauda Buca koguduses. Rõõmustasime Päästja ülestõusmise üle! See oli vägev meeldetuletus lootusest ja uuest elust, mis meil Temas on.
- Jutlustasin Bucas Luuka 24:13–35 põhjal kahest jüngrist, kes olid kurbuses eksinud. Nad kohtusid ülestõusnud Kristusega, aga ei tundnud Teda algul ära. Kuid kui Ta neile Pühakirja selgitas ja leiba murdis, avanesid nende silmad. See lugu meenutab, et Jeesus kõnnib meiega isegi siis, kui me Teda ei näe.
- Konakis jutlustasin 1. Kor 15 põhjal, keskendudes ülestõusmise töotusele. Pauluse sõnum on selge – kuna Kristus on üles tõusnud, tõuseme ka meie. See tõde tugevdab meie usku ja annab lootust, et surm ei ole lõpp, vaid igavese elu algus Kristuses.
- Korraldasime Konaki kirikus, mis toimib ka kultuurikeskusena, kontserdi „Hüvasti, talv!“, mis tõi kohale mitmekesise publiku. Sellised sündmused aitavad suhelda naabritega ning luua võimalusi kunstiliseks ja vaimseks dialoogiks.
- Jätkan Baptisti ajaloo kursusega Polykarpose seminaris. Sel kuul käsitlesime reformatsioonijärgset perioodi.
- Koos vanempastor Ertan Çevikuga osalesin „Kodanikuühiskonna kohtumiste“ kongressil. Arutelude teemadeks olid mittetulundusühingute digiareng ja vabatahtlikkuse roll. Need vestlused aitavad strateegilisemalt mõelda kogukonnatöö ja koguduse kasvu üle.
- Jätkasime toidupakkide jagamist abivajavatele peredele – sel kuul jõudsime 500 leibkonnani koostöös kohaliku omavalitsuse ja MTÜ-ga. Need

halastusteod avavad uksi evangeeliumi jagamiseks ja näitavad Kristuse kaastunnet käegakatsutaval viisil.

- Ristimisklassid jätkuvad. Sel kuul lõpetasin kursuse õde Sibeliga, kes on nüüd ristimise viimases etapis. Ta on näidanud üles sügavat pühendumist ja vaimulikku kasvu. Palun palvetage tema eest, kui ta valmistub avalikult tunnistama oma usku Jeesusesse.
- Vend O (35) hakkas Jumalat otsima pandeemia ajal. Ta elas varem homoseksuaalset eluviisi. Ta kohtus Kristusega, koges Jumala armastust ning ristiti eelmisel aastal. Kuid vaimulik kasv on tihti katsumusterohke. Kaks aastat tagasi tegi ta sobimatu lähenemise ühele koguduse liikmele. Kuigi ta oli meiega oma minevikust ja võitlustest avameelselt rääkinud ning me olime pakkunud tuge ja hoiatusi, komistas ta taas. Pärast vahejuhtumit alustasime piibellikku kogudusliku distsipliini protsessi. O vastas siira meeleparandusega, jäi suhtlema minuga ning alustas taastumise teekonda. Täna jätkab ta osaduses, õpib Jumala Sõna ning pingutab, et elada uut elu Kristuses. Rõõmustame tema teekonna üle ja palume eestpalveid, et ta võiks kasvada ja tugevneda.

Palvesoovid

Õde Sibeli eelseisva ristimise ja püsiva usu eest; O jätkuva muutumise ja vaimuliku küpsuse eest; Paljude uute külastajate eest meie Buca koguduses; Tarkuse eest evangeeliumi jagamises ja jüngerluses; Meie Polikarpose seminari tudengite eest; Sobiva igapäevase rendiruumi eest Konaki kogudusele; Jätkuva varustuse eest meie toiduabi teenistuses. Aitäh, et seisate meie kõrval palves ja armastuses





Pajju õnne!
Olgu sinu sünnipäev
täis õnne ja rõõmu!

Vahur	Zeiger	5. juuni
Lea	Antonov	12. juuni
Ave	Palm	13. juuni
Riho	Paulus	21. juuni
Evelin	Raudvere	27. juuni

Koguduse info

Jumalateenistused pühapäeviti kell 11

Pühapäevakool kuu 2. ja 4. pühapäeval kell 11

Noortekas kuu 1. ja 3. laupäeval kell 16

Palveosadus neljapäeviti kell 11

- Juhatas: H. Pikk, A. Laagriküll, H. Haas, A. Rebase, K. Ehanurm, R. Pikk
- Koguduse diakonid: Hannes Pikk, Ergo Pärnits, Taavi Kaasma
- Palvepartnerkogudus on 2025. a on Võru Baptisti Kogudus ja pastor Toivo Teekel

Koguduse täisnimi: Eesti Evangeeliumi Kristlaste ja Baptistide Koguduste Liidu Kehra Kogudus;
lühinimi: Kehra Kogudus
Reg number: 80205779
Aadress: Kreutzwaldi 1, Kehra 74306
E-post: info@kehrakogudus.ee
Kodulehekülg: www.kehrakogudus.ee
EE372200001120056878 (annetused, arved)
EE522200221073343531 (fassaadifond)